
 
 

UCHWAŁA NR XVI/160/2025 RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 
RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Pietrowice 
Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 8 ust. 1 oraz art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 278) 

Rada Gminy Pietrowice Wielkie 
uchwala: 

§ 1. Na podstawie diagnozy, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji oraz konsultacji społecznych i informacji podsumowującej ich przebieg, zawartej w „Raporcie 
z przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Pietrowice Wielkie w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Pietrowice Wielkie”: 

1) Wyznacza się obszar zdegradowany na terenie Gminy Pietrowice Wielkie, którego granice przedstawia 
mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Wyznacza się obszar rewitalizacji, który jest tożsamy z wyznaczonym obszarem zdegradowanym na terenie 
Gminy Pietrowice Wielkie, którego granice przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pietrowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życia po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Podleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 4033



 Obszar zdegradowany na terenie
     Gminy Pietrowice Wielkie

Z

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/160/2025
Rady Gminy Pietrowice Wielkie
z dnia 16 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4033
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Obszar rewitalizacji na terenie
 
    Gminy Pietrowice Wielkie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/160/2025
Rady Gminy Pietrowice Wielkie
z dnia 16 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4033
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVI/160/2025 Rady Gminy Pietrowice Wielkie RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-24T06:18:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




